
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МО «СЕЛЕНИЕ ДЗЕРЖИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
’’ДЗЕРЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ”

368027, с. Дзержинское, ул.Ш кольная 52 e-m ail:dzerjinskayasosh mail.ru

Выписка из приказа №14
От « 2 6 »  12.2020г. 

О проведении Новогодних праздничных мероприятий в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции

В связи со сложной эпидемиологической обстановкой в условиях распространения 
новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19) в 2020 году, а также в соответствии с 
постановлением от 30 июня 2020 г. № 16, утвержденным Главным государственным 
санитарным врачом Российской Федерации "Об утверждении санитарно- 
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарноэпидемиологические 
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19)", во 
исполнение пункта 5 протокола заседания Оперативного штаба по противодействию 
распространения новой коронавирусной инфекции на территории Республики Дагестан 
от 15 декабря 2020 г. № 47-ОШ под руководством временно исполняющего обязанности 
Главы Республики Дагестан С.А. Меликова,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать взаимодействие с органами внутренних дел, Отделом надзорной 

деятельности по Хасавюртовскому району и Роспотребнадзору на предмет 
обеспечения антитеррористической защищенности, пожарной безопасности, 
санитарного состояния и организации дежурства во время проведения 
мероприятий сотрудниками полиции и МЧС.

2. Провести новогодние праздничные мероприятия в 1- 4 классах 28.12.2020 по 
30.12.2020 г. с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований и мер по 
обеспечению пожарной безопасности и охраны общественного порядка.



3. Ответственному за проведение массовых мероприятий зам. по ВЧ Бибулатовой

3.1 Составить планы мероприятий, пожарной безопасности, охраны 
общественного порядка и санитарно-эпидемиологической безопасности с 
назначением ответственных лиц в период проведения новогодних 
мероприятий.

3.2 Составить график дежурства ответственных лиц с 31.12.2020 г. по 10.01.2021 
г., с указанием ФИО, должности и контактного телефона.

4. Направить информацию о проведении новогодних мероприятий в 
образовательных организациях и графики дежурств на адрес электронной почты 
naidaaKaeya98@mail.ru в срок до 30 декабря 2020 года и разместить на официальном 
сайте учреждения.

5. Согласно графику каникул, с 31 декабря 2020 года по 10 января 2021 года 
объявить каникулярным периодом.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Т.Ш.

Директор школы:

Ознакомлены:

1. Бибулатова Т.Ш.

Хайбулаев М.А.

mailto:naidaaKaeya98@mail.ru

